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Protokół 
z XXII sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 20.06.2012r

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie p. Andrzej Swat. Sesja rozpoczęła się o godzinie 13.10.
Przewodniczący Rady przywitał wszystkich zebranych, a szczególnie zaproszonych jubilatów i nowo wybraną Młodzieżową Radę Gminy:
Przewodniczącego – Michała Iwana,

Wiceprzewodniczących: Mateusza Lenarda i Dominikę Sobieraj oraz radnych.

Na wstępie Przewodniczący Rady p. Swat i Burmistrz Zdzisław Lis wręczyli medale z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego następującym parom:
1. Państwo Zdzisław i Lucyna Dobrowolscy 

2.  Państwo Jan i Barbara Drewnik

3. Państwo Zdzisław i  Zofia Grzegżółka
Oraz uhonorowano sportowców za ich osiągnięcia:

1. Krzysztof Markowski – prezes, instruktor i zawodnik  Klubu Sportów Walki UKS Bushi Piaseczno, złoty medalista międzynarodowego turnieju w Tokio „International Karate Friendship” w dyscyplinie karate kyokushin w kategorii kumie
2. Hubert Wasilewski – instruktor kulturystyki i II wicemistrz Polski w kulturystyce w kategorii Athientic I – tytuł zdobyty w świecie na Mistrzostwach Polski w Kulturystyce i Fitness federacji NAC Polska w maju 2012r
Po tych uroczystościach przystąpiono do ustalania porządku obrad.
Burmistrz p. Zdzisław Lis wycofał z programu sesji uchwałę 

10.18 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Żabieniec oraz wnioskował o wprowadzenie do programu sesji dwóch dodatkowych uchwał budżetowych:
1. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012r dot. wniosku Wydziału  Infrastruktury i Transportu Publicznego kwota 432.780.-
2. w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012r dot. kwoty 31 zł
Radny Antoni Rosłon przedstawił wniosek Komisji Polityki Gospodarczej o zdjęcie uchwaly 10.2 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012r dot. przesunięcia środków w wysokości 184.500,- zgodnie z wnioskiem GOSiR-u, z uwagi na niepełny materiał w tej sprawie.
Burmistrz Lis prosił o wstrzemięźliwość w sprawie tej uchwały i wysłuchanie dyrektora GOSiR-u.
Głosowanie wniosku Komisji Polityki Gospodarczej w sprawie zdjęcia uchwaly 10.2:
Glosowało 18 radnych.

Za – 5, przeciw – 13, wstrzymało – 0

Wniosek odrzucony. Uchwała pozostaje w porządku obrad.
Sołtys wsi Chyliczek p. Dynowski prosił w imieniu mieszkańców o przesuniecie omawiania uchwały 10.19 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chyliczki, ze względu na obecność zainteresowanych osób.
Głosowanie wprowadzenia do programu sesji pierwszej uchwały budżetowej:

Głosowało 20 radnych.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała wprowadzona do programu sesji jako punkt 10.10.1.

Głosowanie wprowadzenia do programu sesji drugiej uchwały budżetowej:

Glosowało 22 radnych.

Za – 21, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała wprowadzona do programu sesji jako punkt 10.10.2.

Pkt. 2 Przyjęcie protokółu z XXI sesji Rady Miejskiej w Piasecznie:
Glosowało 21 radnych.
Za – 18, przeciw – 0, wstrzymały – 3

Protokół przyjęty.
Pkt. 3 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami – przedstawiła wiceprzewodnicząca Rady p. Hanna Krzyżewska:

- kierowała pracami Rady na bieżąco,

- odbywała spotkania z mieszkańcami,

- uczestniczyła w pikniku ekologicznym w Józefosławiu 20 maja

- uczestniczyła w Jarmarku Hubertowskim w Zalesiu Górnym
- uczestniczyła w komisji wyłaniającej dyrektora ZSP w Józefosławiu

- brała udział w pikniku rodzinnym w Piasecznie

Wiceprzewodnicząca Rady p. Szweycer natomiast:

- brała udział w pikniku szkolnym w Józefosławiu

- współpracowała z Młodzieżową Rada Gminy 
- spotykała się z mieszkańcami

Pkt. 4 Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz wykonania uchwał Rady Miejskiej:
za okres od  16.05.12 r. do 20.06.12 r. 

1. 17.05.2012 r.

Spotkanie z członkami Piaseczyńskiego Porozumienia Rad Rodziców. 

Spotkanie w Grójcu w sprawie kolejki wąskotorowej. 

2. 18.05.2012 r.

Udział w spotkaniu członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki Jeziorki, które obyło się w „Przystanku Kultura”. 

Spotkanie z przedstawicielami hipermarketu „TESCO”.

Spotkanie z p. Krzysztofem Strzałkowskim (Wicemarszałkiem Województwa Mazowieckiego). 

3. 22.05.2012 r.

Spotkanie z mieszkańcami osiedla „domków amerykańskich”. 

4. 23.05.2012 r.

Spotkanie z przedstawicielami TUAN CLUB, dyrektorami ZEAS-u i GOSIR-u w sprawie projektu uruchomienia klubów tenisowych w szkołach. 

Spotkanie z przedstawicielami firmy „Adextra”.

5. 26.05.2012 r.

Udział w festynach:  w Łbiskach i w Żabieńcu. 

6. 27.05.2012 r.

Udział w „Pikniku Rodzinnym” w Piasecznie, w trakcie którego odbyło się wręczenie „Karty Dużych Rodzin” jednej z piaseczyńskich rodzin wielodzietnych. 

7. 29-31.05.2012 r.

Udział w III Ogólnopolskim Kongresie Regionów w Świdnicy. 

8. 01.06.2012 r.

Udział w posiedzeniu Komisji Polityki Gospodarczej, na którym omawiana była sprawa podziału gminy na sektory  w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

Udział w Gimnazjadzie w Gimnazjum nr 1.  

Spotkanie z przedstawicielami firm „OREO” i „PROVO” w sprawie inwestycji przy ul. Energetycznej w Piasecznie. 

9. 02.06.2012 r.

Udział w Pikniku Rodzinnym w Józefosławiu. 

Udział w meczu KS „Gosirek” Piaseczno i uroczystości z okazji awansu zespołu do ekstraklasy.

Udział w Pikniku Rodzinnym w Wólce Kozodawskiej. 

10.  04.06.2012 r.

Spotkanie z p. Sawickim z UMKS Piaseczno. 

Spotkanie w Urzędzie Marszałkowskim w sprawie gospodarki odpadami. 

11.  06.06.2012 r.

Spotkanie w sprawie rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 1 w Piasecznie. 

Udział w uroczystości wręczenia odznaczeń wojskowych mieszkańcom gminy Piaseczno.

Spotkanie z sołtysami z terenu Gminy Piaseczno.

12.  11.06.2012 r.

Udział w obradach Młodzieżowej Rady Gminy. 

13.  13.06.2012 r.

Udzielenie wywiadu dla Radia Kolor. 

14.  14.06.2012 r.

Spotkanie w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w sprawie inwestycji na drogach wojewódzkich w powiecie piaseczyńskim.

15.  15.06.2012 r.

Udział w balu gimnazjalisty w Gimnazjum nr 2.

16.  16.06.2012 r.


Udział w samorządowym turnieju piłki nożnej

Udział w balu gimnazjalisty w Gimnazjum nr 1. 

17. 

 Burmistrz na bieżąco organizował posiedzenia Kierownictwa Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, na których omawiane były bieżące sprawy Gminy, współpracował z organami Rady Miejskiej oraz brał udział w posiedzeniach problemowych Komisji Rady Miejskiej. 

18.

W okresie od  16.05.12 r. do 20.06.12 r.  Burmistrz ogłosił następujące przetargi:

· na udrożnienie rowów i przepustów w ul. Partyzantów, Brzózek, Graniczka 
w Chojnowie.

· na przebudowę ulicy XXI Wieku na odcinku od ul. Julianowskiej do 
ul. Wilanowskiej w Józefosławiu. 

· na rozbudowę budynku szkoły oraz termomodernizację części istniejącej Zespołu Szkół Publicznych w Złotokłosie przy ul. Traugutta 10. 

· na zorganizowanie kolonii dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych 
i gimnazjum z terenu Gminy Piaseczno. 

· na remont parkingu przed przychodnią w Piasecznie wraz z drogą dojazdową. 

· na dostawę wraz z montażem urządzeń rekreacyjnych na place zabaw na terenie Gminy Piaseczno. 

· na przebudowę sieci odwodnieniowej w Zalesiu Górnym w ul. Leśny Zaułek, Leśnych Boginek, Pięknej, Sarenki, Słonecznej. 

· na projekt i przebudowę sieci odwodnieniowej w ulicach Poranku, Jastrzębi Lot, Droga Dzików, Żubrów w Zalesiu Górnym. 

Pkt. 5 Zgłaszanie wniosków i interpelacji.
Radny Jacek Żegliński zgłosił interpelacje na piśmie w 2-ch sprawach:
1. uzupełnienie ubytków w nawierzchni ul. Wojska Polskiego pomiędzy ul. Sienkiewicza a Nadarzyńską,

2. w imieniu pasażerów i mieszkańców prosił o zainstalowanie koszy na śmiecie na przystankach autobusowych linii L
Radna Teresa Borowska wnioskowała o przeniesienie dwóch kamer monitoringu:

I – to kamera umieszczona na budynku Starostwa jest zasłaniana przez drzewo, natomiast przeniesiona na przeciwny koniec budynku będzie spełniała swoją rolę. Obejmie wówczas parking przed budynkiem, parking przy ul. Królewskie Lipy, posesję biblioteki

II kamera teraz umieszczona na kiosku z prasą, przeniesiona na drugą stronę  ulicy będzie lepiej wykorzystana. Obejmować będzie część liceum i przeciwna stronę ul. Chyliczkowskiej, boisko przy parku oraz parking przyległy do parku.

Radny Andrzej Hubl zgłosił interpelacje na piśmie w następujących sprawach:
1. Wyjaśnić dlaczego zostały wycięte duże drzewa śred. ok. 20 cm przy ul. Wiejskiej w Józefosławiu

2. Jakie zapadły decyzje w sprawie budowy chodnika, bezpiecznego przejścia dla mieszkańców korzystających z ul. Geodetów pomiędzy ul. Słoneczny Sad a Wilanowską.
3. Jaki jest powód nie czyszczenia kanału Jeziorki pomiędzy ul. Osiedlową a Ogrodową.

4. Kanał Jeziorki przed przecięciem z ul. Julianowską ma przepust pod ul. Julianowską i ma założoną kratę. Krata ta nieczyszczona, blokowana różnymi odpadami, uniemożliwia przepływ wody i cofkę, co przy większych opadach podtapia okolicę. Prosił o regularne czyszczenie kraty lub jej zdjęcie.
5. Poprawić oznakowanie poziome ul. Geodetów.

Radna Dorota Wysocka-Jońska zgłosiła w imieniu mieszkańca ul. Gerbera prośbę o wyjaśnienie kwestii źle położonego chodnika po wykonaniu przyłącza kanalizacyjnego.
Radny Michał Rosa zgłosił na piśmie wniosek o zwiększenie zainteresowania projektem „Warszawa +”, który może być realizowany przez Zarząd Transportu Miejskiego w Piasecznie, oraz wniosek o budowę spowalniaczy na ul. Lipowej poparty przez jej mieszkańców.
Radna Katarzyna Nowocin-Kowalczyk zgłosiła 4 interpelacje na piśmie:

1. o wyjaśnienie, jaki jest status prawny ul. Dzikiego Wina w Józefosławiu

2. o remont dziurawej nawierzchni ul. Nefrytowej oraz naprawę chodnika przy przedszkolu
3. dot. wyników nauczania w szkołach i rozstrzygniętego konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 
4. w sprawie odpowiedzi na swoje interpelacje

Radna Magdalena Woźniak wnioskowała o:
1. udzielenie odpowiedzi, kiedy będzie wykonane wyniesienie skrzyżowania ul. Kopernika i Stołecznej oraz spowalniacze w Alei Lipowej
2. naprawienie dziur lub wykonanie nakładki asfaltowej na parkingu u wylotu ul. Granicznej w Zalesiu Dolnym /teren w użytkowaniu gminy/
3. prosiła o informacje, czy i w jakiej wysokości gmina może pozyskać finansowanie unijne na realizację skateparku
Radny Marek Marciniuk złożył 2 wnioski:
1. o wykonanie odwodnienia na ul. Braci Czapskich

2. prosił o utworzenie połączenia komunikacją publiczną miejscowości Piaseczno, Żabieniec, Siedliska, Pilawa, Chojnów, Orzeszyn, Zalesie Górne
Radny Józef Wierzchowski podziękował burmistrzowi za szybkie działanie i  pomoc udzieloną pogorzelcom na osiedlu Patronat, oraz prosił o interwencję w sprawie nieprofesjonalnie wykonanej skrzynki elektrycznej na boisku na osiedlu Patronat, do której wszyscy mają dostęp.
Radny Swat wnioskował o maxymalne skrócenie okresu przebudowy sieci cieplnej lub wykonanie przyłącza awaryjnego do Przychodni na ul. Fabrycznej, gdzie zlikwidowano wszystkie podgrzewacze wody.
Pkt. 6 Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw Sołectw.
Pani Molenda-Stroińska z Zalesia Górnego prosiła o umożliwienie szybkiego podłączenia rowu wzdłuż ul. Sinych Mgieł do rzeki /rów obecnie jest bajorem
Pan Grzegorz Matulka z Jesówki wnioskował o utwardzenie wąskich dróg od ul. Droga Dzików

Pani Jadwiga Ambrozik z Baszkówki zwróciła uwagę na brak chodnika wzdłuż ul. Millenium, gdzie dzieci chodzą pieszo do szkoły oraz prosiła o ułożenie płyt na przystankach autobusowych

Pan Andrzej Pastuszak z Orzeszyna-Pilawy poruszył problem zalewania wodami opadowymi miejscowości, oraz zgłosił następujące problemy:

- konieczność utwardzenia ul. Braci Czapskich – drogi przelotowej

- zaniedbany parking przy głównej drodze 

- postawienie znaku ograniczenia prędkości na drodze z Zalesia Górnego do drogi wojewódzkiej  79

Pkt 7 Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.
Burmistrz Lis poinformował, że na większość wniosków i interpelacji udzieli odpowiedz na piśmie. 
Odniósł się do sprawy wyboru dyrektorów szkół i przedszkoli w drodze konkursów. Wg niego konkursy były rzetelnie i uczciwie przeprowadzone, zgodnie z przepisami .W 3-ch przypadkach zostali powołani nowi dyrektorzy, a w większości zostali powołani ci sami dyrektorzy.
Odpowiedział p. Swatowi, że przebudowa sieci cieplnej jest związana z budową skateyparku i będzie to jak najszybciej przeprowadzone. Dodał, że zobowiązał prezesa PCU, żeby to było jak najmniej uciążliwe dla mieszkańców.
Burmistrz Lis prosił, aby wszystkie wnioski i uwagi sołtysów były zgłaszane na piśmie i składane w kancelarii urzędu.
Pkt. 8 Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji finansowej gminy – przedstawiła p. Agnieszka Kowalska, która poinformowała, że dochody są narastająco większe o  3 mln zł., jak w ubiegłym roku.
Wpływy miesięczne są o 100 tys. zł mniejsze jak w ubiegłym roku.

Na koncie ROR jest ok. 4 mln zł i 2 lokaty po 3 mln zł na terminowe zobowiązania na wypłaty. Gmina dostała także zajęcie komornicze od p. Piekuta w wysokości 978.017 zł.
10.19 Uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chyliczki
Referował p. Ryszkowski, który zgłosił następujące autopoprawki do uchwały:
1/ §13 ust.3 po słowach „linii rozgraniczających dróg publicznych” dodaje się słowa: „wewnętrznych wyznaczonych na rysunku planu”
2/ §t.2 str. 7 – dotyczy dopuszczenia wydzielenia działek

3/ §16 ust.6 dodaje się po tekście dotychczasowym – „oraz wynika z realizacji układu komunikacyjnego wyznaczonego na rysunku planu”
4/ § 17 ust. 6 – dodaje się na początku tekstu: „ustala się”

5/ § 18 ust. 3 – z treści usuwa się słowo „wyłącznie”
6/ § 21 ust. 3 pkt. 7 litera a – usuwa się symbol oznaczenia terenu „14.MN,U”
Pan Obłoza poinformował, że Komisja Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego nie zaopiniowała uchwały. Na komisji byli mieszkańcy Chyliczek i po dłuższym posiedzeniu, większość radnych opuściła obrady komisji.
Radna Teres Borowska oświadczyła, że brała udział w obradach tej komisji i podziela uwagi mieszkańców. Mieszkańcy Chyliczek zgłaszali problem, że ich uwagi do planu nie zostały uwzględnione.
Uważała, że należy się przychylić do ich uwag.
Radna Grażyna Orłowska dodała, że też była na komisji i podziela uwagi mieszkańców.

Radna Katarzyna Nowocin-Kowalczyk oświadczyła, że jako mieszkanka Józefosławia wie do czego doprowadziło zamykanie dróg. Tam w Chyliczkach będą zabudowywane nowe tereny i ci ludzie też muszą jeździć.
Wg niej gmina musi patrzeć szerzej pod kątem dobra ogółu.
Radna Woźniak prosiła o przedstawienie szczegółów planu i o co w tym chodzi.

Pan Ryszkowski – Naczelnik UiA wyjaśnił, że dyskusje w planie wywołały 2 sprawy:

1/ ul. Melanii, która jest obecnie drogą prywatną, szerokości 10 m między ogrodzeniami a przy ul. Śniadeckich ma 6 m i w projekcie planu jest zmiana klasyfikacji z drogi prywatnej na publiczną
2/ ul. Polna, która zgodnie z przyjętym opracowaniem ARUP-u stanowi drogę zbiorczą tzw. połączenie Siedlisk z trasą północną. Będzie drogą o szerokości 15m zawężoną w stosunku do opracowania ARUP.
Pan Ryszkowski dodał, że zostały odrzucone uwagi dotyczące telefonii komórkowej.

Za zgodą Rady zabrała głos p. Marta Nalbert      - mieszkanka ul. Melanii, która przypomniała, że jest to droga prywatna, utwardzona przez nich, o którą wszyscy dbają, a teraz chce się im ją zabrać. Wg niej formalnym powodem jest to, że wydano warunki zabudowy bez dojazdu a zgoda sąsiadów na udział w drodze jest tym, że nie będzie braku formalnego.
Dodała, że jej dom został kupiony na 30-letni kredyt i straci na wartości, kiedy będzie zabrana droga.

Pani Nalbert uważała, że projektanci robili drogę na podkładach geodezyjnych a nikt nie był w terenie.

Apelowała w imieniu mieszkańców o wprowadzenie zmian do planu. Dodała, że w przypadku nie uwzględnienia uwag mieszkańców, pójdą do Sądu i gmina narazi się na duże odszkodowania. Ten plan nie spełnia ich potrzeb.
Na zakończenie apelowała, aby gmina zachowała ludzką twarz.

Pan Dynowski sołtys Chyliczek wyjaśnił, że ul. Melanii nie jest drogą zamkniętą. Jest z jednej strony otwarta i przychodzi tam dużo dzieci.
Pani Maliszewska – mieszkanka ul. Polnej oświadczała, że ulica ta jest wokół zamieszkała i plan narazi na konieczność wyburzenia domów. Wg niej gmina poniesie koszty rzędu 50 – 60 mln zł. Apelowała o odrzucenie planu.
Sołtys Chyliczek p. Dynowski przypomniał, że proponuje się zawężenie niektórych ulic wewnętrznych np. ul. Kwiatowej  a innych poszerzenie.
Wg niego Chyliczki będą w kotle z którego nie da się wyjechać, a już stoi się w korkach.
Prosił w imieniu mieszkańców o zmianę tego planu zagospodarowania, aby mieszkańcom łatwiej się żyło.

Mecenas reprezentujący mieszkańców zwrócił uwagę, że plan ogranicza podstawowe prawo własności. Wg niego dojazd osób od ul. Polnej może być kierowany w ul. Bażancią, która jest na razie  nie utwardzona.
Nowy mieszkaniec od 3-ch tygodni zwrócił uwagę, że w planie nie ma ul. Zimowej i on z sąsiadem nie ma wyjazdu ze swojej posesji.

Burmistrz Putkiewicz potwierdził, że problematyczny jest układ komunikacyjny. Ulica Polna łączy komunikacyjnie układ dróg pod kątem drogi zbiorczej. Wszystkie inne drogi są za wąskie.
Zapewnił, że ul. Melanii będzie pozostawiona ulicą prywatną. Jeżeli chodzi o ul. Polną, to wprowadza się linie rozgraniczające ulicy, aby nie powstawały nowe domy.
Pan Ryszkowski odpowiadał na zarzuty mieszkańców. Zapewnił, że projektant planu był wielokrotnie w terenie. Co do ul. Polnej zapewnił, że żaden budynek mieszkalny nie będzie wyburzony. Są wprowadzone linie rozgraniczające, które będą wymagały przesunięć niektórych ogrodzeń.
Natomiast rejon ul. Kwiatowej i Ogrodowej, są to drogi wewnętrzne i linie rozgraniczające zostają nie zmienione.
Co do aktualności map, to pierwsze mapy zostały kupione w 2007r po podjęciu uchwaly o przystąpieniu do sporządzenia planu. 
W związku z zarzutami o nie aktualności map, były kupione nowe mapy.
Co do ul. Zimowej, to obsługa komunikacyjna będzie drogami wewnętrznymi, nie wyznaczonymi na rysunku planu.
Następnie głos zabrał p. Zbigniew Bronowicki z firmy BROL -  projektant planu, który podkreślił, że pierwszym etapem konstrukcji planu jest wizualizacja w terenie i był tam. Spotkał się między innymi z mieszkańcami w prywatnym domu na ul. Moniuszki, na którym to zostały ustalone priorytety.
Przypomniał, że Chyliczki są osiedlem intensywnej zabudowy mieszkaniowej z wolnymi jeszcze działkami. Uwagi do planu składali wyłącznie mieszkańcy, którzy mają już budynki. Nie wpłynęły natomiast żadne uwagi od właścicieli działek niezabudowanych. 
Odbyły się 3 wyłożenia planu do publicznego wglądu. Wg niego intencją mieszkańców jest zablokowanie działek niezabudowanych. Podał tu przykłady zgłaszanych uwag do planu.
Pan Bronowicki podkreślił, że projektant musi analizować cały teren i badać jego chłonność a może ona wzrosnąć o 40%, a nie ma dróg publicznych. Ulica Melanii jest dziś przejezdną drogą prywatną a jutro może być zamknięta. Drogi w Chyliczkach są w ogóle wąskie, nie ma działek, które by przejęły lokalizację dróg. Pytał, gdzie ma być poprowadzone odwodnienie, jeżeli nie będzie terenów publicznych. Dodał, że projekt planu został uzgodniony z Dyrekcją Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej.
Radna Woźniak uważała, że cała ta rozmowa dot. planu powinna się odbyć na komisjach. Wnioskowała o zdjęcie uchwały z sesji i zorganizowanie debaty na ten temat.
Burmistrz Lis poinformował, że w związku z kontrowersjami wokół planu Chyliczek wycofuje uchwałę z programu sesji. Dodał, aby przy uchwalaniu planu, nie popełniono błędów, jakie były popełnione przy planie Józefosławia.
Pkt. 9 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Piaseczno za 2011 r.

     9.1 odczytanie opinii Komisji Finansów i Inwestycji

            Radna Markowska przewodnicząca Komisji Finansów i Inwestycji 

            zwróciła uwagę, że Statut i Regulamin Rady Miejskiej mówi, że Komisja
            Finansów jest zaangażowana w opiniowanie uchwalania budżetu i wg 

            niej nie musi opiniować sprawozdania z wykonania budżetu.
            Dlatego też sprawozdania Komisja Finansów nie opiniowała.
     9.2 odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do informacji o 

           wykonaniu budżetu - odczytała p. Agnieszka Kowalska skarbnik gminy
           /w załączeniu protokółu/
     9.3 przedstawienie opinii i wniosku Komisji Rewizyjnej dot. 
           sprawozdania z wykonania budżetu – odczytał przewodniczący 
           Komisji Rewizyjnej p.  Mariusz Słowik wraz z opinią uzupełniającą 
           /w załączeniu protokółu/
     9.4 odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat opinii i 

           wniosku Komisji Rewizyjnej – odczytała p. Agnieszka Kowalska /w 

           załączeniu protokółu/
     9.5 dyskusja
           Pan Rosłon – Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinie Komisji do uchwał 9.6 i 9.7, która opierała się też na opinii Komisji Rewizyjnej.
Pan Mucha poinformował o pozytywnej opinii Komisji Oświaty, co do projektów uchwał w sprawie przyjęcia sprawozdania i udzielenia absolutorium Burmistrzowi.
Pan Wierzchowski – przewodniczący klubu radnych „porozumienie i współpraca” oświadczył, że członkowie klubu będą glosować za udzieleniem absolutorium. Dodał, że nie zgadza się z opinią p. Markowskiej, mówiącej, że Komisja Finansów nie musi opiniować sprawozdania z wykonania budżetu.

Wg niego Komisja Finansów i Inwestycji jako jedyna nie odrobiła lekcji. 
     9.6 odczytanie projektu uchwały i głosowanie w sprawie zatwierdzenia            sprawozdania finansowego za rok 2011
           Odczytała p. Agnieszka Kowalska – Skarbnik Gminy Piaseczno.
          Komisja Finansów i Inwestycji oraz Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały 9.6 i 9.7.

          Głosowanie uchwały 9.6:

           Głosowało 21 radnych.

           Za – 21, przeciw – 0, wstrzymało – 0
           Uchwałę podjęto.
     9.7 odczytanie projektu uchwały i głosowanie w sprawie  absolutorium   dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno  
          Odczytała p. Agnieszka Kowalska. – Skarbnik Gminy Piaseczno

          Głosowało 22 radnych. Ustawowy skład Rady Miejskiej 23 osoby.
           Za – 21, przeciw – 0, wstrzymała – 1

           Uchwałę podjęto.
1. Bieżące uchwały:
10.1 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku (dot. zmiany klasyfikacji wydatków w kwocie 2.590.500 zł zgodnie z wnioskiem Ref. SS).
Uchwały budżetowe referowała p. Agnieszka Kowalska – skarbnik gminy.
Komisja Finansów , Komisja Polityki Gospodarczej oraz Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

Głosowało 15 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
10.2   w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku (dot. przesunięcia środków w wysokości 184.500 zł zgodnie z wnioskiem GOSIR). 
Komisja Finansów nie opiniowała uchwały.
Pan Rosłon przedstawił opinie Komisji Polityki Gospodarczej, która wnioskowała o zdjęcie uchwały z programu sesji. Komisja uważała, że należy najpierw zrobić kosztorys remontu kapitalnego dachu.
Komisja Prawa wnioskowała również o zdjęcie uchwały z programu sesji.

Radna Markowska przypomniała, że w uchwale ze środków na konserwację boisk, stworzono kilka zadań remontowych. Uważała, że uchwała jest zasadna i można ją głosować.
Radny Andrzej Hubl totalnie się nie zgadzał z uchwałą. Przypomniał, że wcześniej podjęto uchwałę w sprawie zakupu urządzeń do konserwacji boisk, które były dosyć drogie. Okazało się teraz, że można to taniej zrobić. 
Wg niego usilnie chce się wydać pieniądze na  i wymyśla się różne pomysły.

Osobiście będzie głosował przeciwko uchwale. 

Radna Kłos oświadczyła, że była ostatnio w GOSiRze podczas ulewy  i wszędzie były podstawione różne naczynia, bo się lało z dachu. Wg niej dyrektor chce zrobić to, co jest najpilniejsze. Apelowała o podjęcie uchwały.
Radny Kaczorowski natomiast uważał, że należy zrobić raz a porządnie, a nie łatać dziury.

P.o. obowiązki dyrektora GOSiR-u p. Frącz uzasadnił konieczność bieżącego remontu dachu, w miejscach najbardziej zniszczonych. Dodał, że na następny rok będzie przygotowana dokumentacja wymiany całego dachu.
Okazało się, że konieczna jest także wymiana programu wejść i wyjść na basen.
Radny Mucha uważał, że dziś nie wiadomo, czy mamy wydać niezbędne minimum, czy maximum.  Dziś nie wiadomo, okaże się po odkryciu dachu.
Pan Frącz zapewnił, że były prowadzone robocze rozmowy i szacunki w sprawie remontu kapitalnego dachu i może to być kwota nawet 350 tys. zł.
Radny Kaczorowski uważał, że należy to zrobić raz a dobrze. Dodał, że zostały pieniądze z budowy skatyparku.
Radny Rosłon był zdania, że spór dotyczy tego, czy środki wydawać 2-krotnie, czy raz zrobić docelowo.

Przypomniał, że Komisja Polityki Gospodarczej zaproponowała, żeby zrobić kosztorys remontu docelowego dachu i na sesji za 3 tygodnie przyznać środki na remont kapitalny. 
Radna Markowska uważała, że dyrektor GOSiR-u podjął słuszną decyzję. Zgadzała się z przewodniczącym Komisji Polityki Gospodarczej, że należy zrobić kosztorys docelowego remontu dachu.
Radna Borowska uznała, że dobrze się stało, że dyrektor dostrzegł konieczność przeprowadzenia remontów. Wg niej kosztorys remontu dachu można zrobić bardzo szybko. Popierała stanowisko Komisji Polityki Gospodarczej i przy okazji przypomniała, że wnioskowała o remont dachu na Przedszkolu Nr 4.
Radna Orłowska uważała, że bieżące załatanie dachu jest konieczne.

Radny Obłoza poinformował, że pracuje w GOSiR-ze od 2000r i w 2002r był zerwany podczas burzy dach. Od tego czasu cały czas on cieknie. Dodał, że na basenie jest wiele elementów, które należy natychmiast remontować. Rocznie bywa tam ok. 60 tys. osób.
Pan Dudek – przedstawił jednogłośną pozytywną opinie Komisji Sportu.

Głosowanie uchwaly 10.2:

Głosowało 18 radnych.

Za – 14, przeciw – 2, wstrzymały – 2

Uchwała podjęta.
10.3 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku (dot. przesunięcia środków w wysokości 1.900 zł w ramach projektu Comenius – „Uczenie się przez całe życie”, zgodnie z wnioskiem ZEAS).
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowała uchwały od nr 10.3 do 10.10.

Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowało 17 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.
10.4 w sprawie powierzenia Gminie Piaseczno realizacji zadania publicznego (pełnienie funkcji organu doradczego Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w zakresie zagadnień związanych z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym).
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Głosowało 19 radnych.

Za – 18, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

10.5 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku (dot. zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla członków Piaseczyńskiej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej).
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Głosowało 18 radnych.

Za – 16, przeciw – 1, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

10.6  w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku (dot. zmiany klasyfikacji przychodów w kwocie 416.253 zł ).
Pani Agnieszka Kowalska zgłosiła autopoprawkę do uchwały – zmiana kwoty 416.253,-  na kwotę 426.253,- zł.
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Głosowało 19 radnych.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
10.7 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku (dot. zwiększenia wydatków o kwotę 508.200 zł z przeznaczeniem na kary i odszkodowania dla p. I. Górzkowskiej-Jarząbek, zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego). 
Komisja Finansów nie opiniowała uchwały.
Komisja Prawa przyjęła uchwałę do wiadomości.

Radny Hubl nie rozumiał dlaczego kolejna sprawa sądowa jest przegrana.
Burmistrz Lis przypomniał, że przedstawiał sprawę porozumienia z p. Piekutem i została ona skrytykowana przez radnych. Dlatego ze wszystkimi sprawami idziemy do sądu.

Głosowanie uchwały 10.7:

Głosowało 19 radnych.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
10.8 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku (dot. zwiększenia wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 3.800.000 zł z przeznaczeniem na wykup nieruchomości w Zalesiu Dolnym „Górki Szymona”, przy ul. 1-go Maja od Klubu Sportowego oraz przy ul. Dworcowej i Jana Pawła II pod budowę szkoły podstawowej).
Komisja Finansów i komisja Prawa pozytywnie zaopiniowały uchwałę.
Głosowało 19 radnych.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

10.9 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012 roku (dot. przeznaczenia zaoszczędzonych środków w wysokości 225.000 zł na oświetlenie ulic i placów zabaw).
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Za zgodą Rady głos zabrał p. Łuczak – przewodniczący Rady Rodziców ze szkoły w Jazgarzewie, który pytał czy został ujęty  placu zabaw dla dzieci w Jazgarzewie.
Otrzymał odpowiedz, że został ujęty.

Głosowało 20 radnych.
Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
10.10 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piaseczno na rok 2012.
Komisja Finansów pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Głosowało 19 radnych.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

10.10.1 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012r /dot. wniosku Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego/

Komisja Finansów i Komisja Polityki Gospodarczej pozytywnie zaopiniowały uchwałę.

Głosowało 20 radnych.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
10.10.2 W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2012r /dot. kwoty 31 zł z kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych/

Komisja Finansów nie opiniowała uchwały.
Głosowało 19 radnych.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta. 
10.35 w sprawie zmiany uchwały RM w Piasecznie Nr 394/XVII/2012 z dnia 18.01.2012r z póź. zm. w sprawie uchwalenia WPF Gminy Piaseczno na lata 2012 – 2018
Komisja Finansów nie opiniowała uchwały, uznając, że jest czysta formalność.

Komisja Polityki Gospodarczej i Komisja Prawa przyjęły uchwałę do wiadomości.

Głosowało 20 radnych.

Za – 20, przeciw – 0, wstrzymało – 0
Uchwała podjęta.
10.11 W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury w Piasecznie za 2011r
Komisja Oświaty pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowało 20 radnych.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

10.12 W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Piasecznie za 2011r
Komisja Finansów przyjęła sprawozdanie do wiadomości.

Dodała, że sprawozdanie zostało bardzo profesjonalnie przygotowane.

Głosowało 18 radnych.
Za – 15, przeciw – 0, wstrzymały – 3

Uchwała podjęta.

10.13 W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie za 2011r
Komisja Zdrowia pozytywnie zaopiniowała uchwałę.
Komisja Finansów przyjęła uchwałę do wiadomości.

Głosowało 20 radnych.

Za – 19, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.
Po tej uchwale Przewodniczący Rady p. Swat przekazał prowadzenie sesji Wiceprzewodniczącej pani Hannie Krzyżewskiej i opuścił obrady sesji.
10.14 W sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tj. z 2001r Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ w związku z uchwałą RM w Piasecznie Nr 1426/XLVIII/2010 z dnia 16.06.2010r i uchwałą Nr 377/XVI/2011 z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych na terenie miasta i gminy Piaseczno obsługiwanym przez PWiK Sp. z o.o.
Referował p. Bogdan Temoszczuk z Kontroli Wewnętrznej.
Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowało 15 radnych.

Za – 13, przeciw – 0, wstrzymały – 2

Uchwała podjęta.
10.15 w sprawie wynajmu lokalu użytkowego o powierzchni 30,0 m.kw. na okres 7 lat położonego w Piasecznie przy ul. Puławskiej 20. 
Referował p. Czapski – Sekretarz Gminy.

Komisja Prawa jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowało 16 radnych.

Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

10.16 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Piaseczno. 
Referowała p. Barbara Wysocka – Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami

Pan Rosłon poinformował, że Komisja Polityki Gospodarczej poświęciła 2 posiedzenia na omawianie uchwał 10.16 i 10.17.
Radny Mucha uważał, że jest to przykład uchwały wymuszonej przez ustawę.
Przyjmuje się tu metodę ilości mieszkańców  x opłata. Wg niego nie ma prawdziwej metody. Jest to kolejny para podatek, a za tym pójdzie proces windykacji.
Dodał, że ta ustawa jest nie konstytucyjna, bo uderza w podstawowe zasady wolności. Proponował zaskarżyć ją do Trybunału Konstytucyjnego.
Radny Rosa przypomniał, że ustawa nakłada obowiązek, aby każdy mieszkaniec wypełnił deklarację. Jeżeli urząd przyjmie na podstawie ilości osób zameldowanych, to wiele osób uniknie płacenia za śmiecie.
Głosowanie uchwały 10.16:
Głosowało 17 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymały – 2

Uchwała podjęta.
10.17 w sprawie  podziału Gminy Piaseczno na sektory. 
Referowała pani Barbara Wysocka.
Pan Rosłon poinformował, że Komisja Polityki Gospodarczej doszła do wniosku, że należy podzielić gminę na sektory. Były przygotowane wariant podziału:
- na 2 sektory

- na 3 sektory

- na 4 sektory

Komisja Polityki rozpatrywała podział na 4 sektory, które spowodowałyby konkurencję wśród przedsiębiorców.

Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Komisja Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Radna Markowska wnioskowała o podział sektora pierwszego na dwa, ponieważ obejmuje on intensywną zabudowę jednorodzinną zwartą i mniej zwartą.
Wg niej łatwiej będzie odbierać śmiecie w Zalesiu Górnym a trudniej w Głoskowie.

Burmistrz Lis oświadczył, że osobiście jest zwolennikiem nie dzielenia na sektory z uwagi, że będzie to prościej. Dlatego proponuje się podział na 3 sektory.
Radny Marciniuk chciał wiedzieć konkretnie, z czym będą się wiązały podziały na sektory.

Burmistrz Lis odpowiedział, że będzie się różniła dla mieszkańca poszczególnej miejscowości tym, że będzie odbierała inna firma, a ceny będą jednakowe.
Głosowanie wniosku Komisji Polityki Gospodarczej o podział sektora III na II sektory:

Głosowało 15 radnych.

Za – 5, przeciw – 6, wstrzymały – 4

Wniosek odrzucony.

Głosowanie wniosku p. Markowskiej o podział sektora I na II sektory:

- zachodnia część miasta Piaseczna ze wsią Bobrowiec i Kamionka

- pozostałą część wymieniona w uchwale dot. sektora I

Głosowało 16 radnych.

Za – 1, przeciw – 9, wstrzymało – 6

Wniosek odrzucony.
Głosowanie uchwały 10.17:
Głosowało 15 radnych.

Za – 9, przeciw – 2, wstrzymały – 4

Uchwała podjęta. 
10.18 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Żabieniec – zdjęta z programu sesji
10.20  w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jazgarzew
Uchwały od 10.20 do 10.24 referował p. Ryszkowski – Naczelnik UiA.
Pan Obłoza – przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego poinformował, że komisja nie opiniowała uchwały.

Pytał p. Ryszkowskiego o wysokość zabudowy w uchwale, która jest 11m.

Pan Ryszkowski odpowiedział, że jest to na wniosek Wydziału Inwestycji a dotyczy to ewentualnej rozbudowy szkoły i obiektów rekreacyjno-sportowych.
Pan Obłoza pytał dalej, po co ustalamy minimalny wskaźnik intensywności zabudowy.
Pan Ryszkowski odpowiedział, że jest to wymóg ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym.
Za zgodą Rady głos zabrał p. Łuczak z Rady Rodziców ze szkoły w Jazgarzewie, który przypomniał, że sama uchwała jest ostatnim z elementów, która pozwoli na rozbudowę szkoły, budowę boiska i wykupienie gruntu.
Dodał, że Rada Rodziców wnioskowała, aby dla terenów usług oświatowych była wysokość 12m, aby można było rozbudować poddasze. Prosił o ewentualną poprawkę do uchwały.
Pan Łuczak przypomniał, że na początku lutego odbyło się spotkanie z burmistrzem w sprawie budowy boiska i prosił, aby było to zrobione w tym roku.
Jeszcze raz prosił, aby ustalenia z początku roku zaczęły być realizowane:

- zlecić sprawę rozbudowy szkoły

- odwiesić rozmowy w sprawie wykupu gruntu

Przypomniał, że w budżecie jest zarezerwowana tylko kwota 60 tys. zł, co jest 1/3 kosztów a pojawiają się środki, które można przesunąć.
Burmistrz Putkiewicz poinformował, że wystąpił do właścicieli gruntów z pismem z propozycją wykupu po cenach szacunkowych.
Pan Ryszkowski zgłosił autopoprawkę dot. wysokości zabudowy 12m w usługach oświatowych.

Głosowanie uchwaly 9.20:
Glosowało 16 radnych.

Za – 14, przeciw – 0, wstrzymały – 2

Uchwała podjęta.
10.21 w sprawie nadania nazwy „Czarowna” ulicy we wsi Bąkówka w gminie Piaseczno. 
Komisja Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego pozytywnie zaopiniowała uchwały od nr 10.21 do 10.24.
Głosowało 15 radnych.
Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta. 

10.22 w sprawie nadania nazw: Francuska, Portugalska, Hiszpańska, Angielska, Bohaterów Monte Cassino, Duńska ulicom we wsi Siedliska w gminie Piaseczno
Za zgodą Rady glos zabrała p. Biernacka-Reims z Siedlisk, która poinformowała, że nazwy dróg są nadawane tuż po zatwierdzeniu planu zagospodarowania, aby ułatwić sprawy. 
Głosowało 15 radnych:

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta. 

10.23 w sprawie nadania nazwy „Kakadu” ulicy we wsi Głosków w gminie Piaseczno
Głosowało 14 radnych.

Za – 14, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
10.24 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 483/XXII/2004 z dnia 22.04.2004r w sprawie nadania nazw ulic położonych we wsi Siedliska w gminie Piaseczno
Głosowało 15 radnych.
Za – 14, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.

10.25 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, stanowiącej część działki ozn. nr ewid. 1/4, obręb 37, położonej w Piasecznie przy ul. Dworcowej. 
Uchwały od 10.25 do 10.34 referowała p. Woszczyk – Naczelnik GGG.
Komisja Polityki Gospodarczej, Komisja Ochrony Środowiska i Komisja Prawa pozytywnie zaopiniowały uchwaly od  nr 10.25 do 10.34.
Głosowało 15 radnych.
Za – 14, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta. 

10.26 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej, stanowiącej część działki nr 19/6 i część działki nr 41/10 położonych w obrębie 12 miasta Piaseczno. 
Głosowało 16 radnych.
Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

10.27 w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działki nr ew. 15/4 i 15/7 oraz prawa użytkowania wieczystego gruntu oznaczonego jako działka nr ew. 15/3, położone w obrębie 14 miasta Piaseczno. 
Głosowało 16 radnych.
Za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

10.28 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy      ul. Jantarowej na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3”.
Głosowało 15 radnych.
Za – 13, przeciw – 1, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.
10.29 w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy     ul. Diamentowej na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3”. 
Głosowało 15 radnych.
Za – 11, przeciw – 1, wstrzymały – 3

Uchwała podjęta.

10.30 W sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy     ul. Agatowej na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3”.
Głosowało 15 radnych.
Za – 12, przeciw – 1, wstrzymały – 2
Uchwała podjęta.

10.31 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej, oznaczonej jako działki nr ewid. 22/9 oraz 22/14, obr. 2 miasta Piaseczno. 
Głosowało 16 radnych.
Za – 15, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

10.32 w sprawie zawarcia przez Gminę Piaseczno umowy użyczenia na rzecz Gminy Piaseczno zabudowanych nieruchomości, położonych w Piasecznie oraz wsi Głosków gm. Piaseczno. 
Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Głosowało 16 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymała – 1

Uchwała podjęta.
10.33 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gruntowej, stanowiącej część działki numer ewidencyjny 59/23, obręb 19, położonej przy ul. Puławskiej w Piasecznie. 
Głosowało 15 radnych.

Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.

10.34 w sprawie użyczenia części nieruchomości gminnej, stanowiącej część działki ozn. nr ewid. 235 położonej w Złotokłosie
Komisja Sportu pozytywnie zaopiniowała uchwałę.

Glosowało 14 radnych.

Za – 13, przeciw – 1, wstrzymało – 0

Uchwała podjęta.
11. Wolne wnioski.
Radny Obłoza prosił, aby zwrócić uwagę radnym, jak pracują i kiedy wychodzą z sesji .
Radny Mucha wrócił do wniosku w sprawie skierowania ustawy o utrzymaniu czystości w gminach do Trybunału Konstytucyjnego. 

Burmistrz Lis zapewnił, że zostanie przygotowana uchwała w tej sprawie.

Radna Borowska zwróciła uwagę, że często na komisji radni przychodzą, podpisują listę i wychodzą, nie mówiąc nic.

Radna Woźniak uważała, że należy zacząć mówić nazwiskami i precyzyjnie o które osoby chodzi.

Dodała, że jeżeli ktoś nie chce nie musi pracować w danej komisji, może złożyć rezygnacje.

Radny Mucha apelował, żeby nie dyscyplinować osób, których nie ma. A ci, co podpisują listę i wychodzą, to jest ich sprawa etyki i uczciwości.
Wiceprzewodnicząca Rady wyjaśniła, że dziś z sesji zwolnili się u niej:

p. Żegliński, p. Wierzchowski i p. Nowocin-Kowalczyk.

Radna Markowska przypomniała, że niektóre osoby nagminnie wychodzą z sesji i z komisji.

Jej zdaniem można wprowadzić kary finansowe z odnotowaniem wyjść, albo   utworzyć komisje etyki.
Radny Hubl uważał, że przewodniczący komisji powinni porozmawiać z tymi osobami.

Na tym zakończono XXII sesję Rady Miejskiej w Piasecznie. 

12 . Zamknięcie obrad.

O godzinie 19.10 Wiceprzewodnicząca Rady p. Hanna Krzyżewska zamknęła obrady sesji.
Protokółowała:
Gwara Dorota
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